¹ folke *rc* ² bihalterá *r* ³ sosa *rc in o* ⁴ sambaztage *cs*
aus o ⁵ inliuhtit — |; in themo *bis uuárun | rs* ⁶ *erhtbibunga rc*

⁷ Engil gotes steig fon himile inti zuo guangenti aruualzta then stein *7^b P*

vident revolutum lapidem (*L.* aruualztan then stéin fon themo 24, 2.) a monumento (*Mt.* 28, 329 grabe inti engil sizzantan ubar 2.) et angelum sedentem super inan.¹
eum.

3. Erat autem aspectus eius sicut fulgur et vestimentum eius sicut nix.

4. Prae timore autem eius exterriti sunt custodes et facti sunt velut mortui.

5. Respondens autem angelus dixit mulieribus: nolite timere vos, scio enim quod Ihesum qui crucifixus est quaeritis.

6. Non est hic, surrexit enim, sicut dixit: venite et videte locum ubi positus erat dominus.

L. 24, 4. Et factum est, dum¹ mente consternate essent de isto,

Ecce duo viri steterunt secus illas in veste fulgenti.

5. Cum timerent autem et declinarent vultum in terram, dixerunt ad illas: quid quaeritis viventem cum mortuis?

6. Non est hic, sed surrexit.

Recordamini qualiter locutus est vobis, (325) cum² adhuc in Galilea esset, 7. dicens quia oportet filium hominis tradi in manus hominum peccatorum et crucifigi et die tertia resurgere.

Mt. 28, 7. Et cito euntes dicite discipulis eius quia surrexit a mortuis, et ecce prae-

3. Uuas sín gisiuni samasa blekezunga inti sin giuati samasa snío.

4. Thuruh sina forohta erbruogite uuarun thie hirta inti uurdun uortan samasa tote.

5. Tho antalengita ther engil, quad then uúibon: ni curet ín forohtan: ih ueeiz thaz ir then heilant ther dar arhangan ist suochet.

6. Nist er hier: her arstúont, sosa her quad: quaemet inti gisehet thia stat² uuar trohtin gilegit uuas.

218, 1. Inti uuard tho, mittiu sio in muote arforhte uuarun fon thisiu,

2. Senu thó zuene man stúontun nah ín in scíentemo giúuate.

3. Mittiu sio¹ tho forohtun inti helditun iro annuzi in erda, quadun zi ín: uuaz suochet ir lebentan mit toten? Nist er hier, oh her arstuont.

4. Gihuget uuio her zi íu spráh, (325) mittiu her noh nu in Galileu uúas, quaedenti uuanta gilinfít then mannes sun zi selenne in hant suntigero manno inti arhangan uuerdan inti thritten tages arstantan.

5. Inti slíumo gangente quaedet sinen iungoron uuanta her arstuont fon tode, inti senu

¹ dū rc G ² cum autem FG, das zweite Wort blaßs unterstrichen G

¹ inti. ubar. inan 7^b P ² Nist er hier. quaemet. Inti gesehet thia¹stat 7^b P ³ sio rc (aus e?)

¹

cedit vos in Galileam: ibi eum ³³⁰ her forafuor iuunih in Galileam: thar gisehet ir inan: videbitis: ecce praedixit¹ vobis. senu bifora sagata her iz iu.

L. 24, 8. Et recordatae sunt verborum eius, (*Mt.* 28, 8.) et ⁵ exierunt cito de monumento cum timore et magno gaudio currentes nunciare discipulis eius. 219, 1. Inti gihugitun thó sinero uorto, inti fuorun uz slúmo fon themo grabe mit forohtu¹ inti mit michilemo giúehen² loufente sagen³ sinen iungoron.

J. 20, 2. Cucurrit ergo et ² venit ad Simonem Petrum et ¹⁰ ad alium discipulum quem amabat Ihesus, et dicit eis: tulerunt dominum meum de monumento, et nescio³ ubi po- ¹⁵ suerunt eum. 2. Liof inti quam zi Simone Petre inti zi andremo iungoren,⁴ then dar minnota ther heilant, inti quad in: namun minan trohtin fon themo grabe, inti ni uueiz uuara sie inan taton.

3. Exiit ergo Petrus et ille alius discipulus, et venerunt ad monumentum. 220, 1. Uzgieng tho Petrus inti ther ander iungoro, inti quamun zi themo grabe.

4. Currebant autem duo ²⁰ simul, (326) et ille alius discipulus praecurrit citius Petro et venit primus ad monumentum. 2. Liofun zuuene saman,⁵ (326) inti ther ander iungoro furiliof slúmo Petrusan inti quam ér zi themo grabe.

Et cum se inclinasset, videt ²⁵ linteamina posita,⁴ non tamen introiuit. 3. Inti mittiu her sih nidarheldita, gisah thiu lininun lachan gilegitú, ni gieng thoh uuidoro in.

6. Venit ergo Simon Petrus sequens eum, et introiuit in ³⁰ monumentum et vidit linteamina posita, 7. et sudarium quod fuerat supra caput eius non cum linteamibus positum, sed separatim involutum in ³⁵ unum locum. 4. Quam tho Simon Petrus folgenti imo, inti ingieng in thaz grab inti gisah thiu lininun lachan ligentú, inti thaz suueizlachan thaz dar uúas oba sinemo houbite nalles mit then lininen lachanon ligenti, oh suntringon biunntan in eina stat.

8. Tunc ergo introiuit et ille discipulus qui venerat prius⁵ ad monumentum, et vi- ⁴⁰ 5. Tho ingieng ther iungoro the dar er quam zi themo grabe, inti gisah inti giloubta:

¹ praedixi *F* ² maria über et ne² *G* ³ nescimus *F* ⁴ posita linteamina *F* ⁵ primus *G*, primus *F*

¹ mit forohtu 5^a *P* ² gihúehen. mihil 5^a *P* ³ Loufente sagen 7^b *P* ⁴ iungoren, *angefangenes o in e corr.* ⁵ Liofun zuuene saman 7^b *P*

dit et credidit: 9. nondum enim sciebant scripturam, quia oportet¹ eum a mortuis resurgere. 10. Abierunt iterum ad semetipsos discipuli.

Mc. 16, 9. Maria autem Magdalena, de qua eiecerat VII demonia, (*J.* 20, 11.) stabat ad monumentum foris plorans.

Dum ergo flet, (327) 13. dicit illi:² mulier, quid ploras? dicit illi:³ quia tulerunt dominum meum, et nescio ubi posuerunt eum.

14. Haec cum dixisset, conversa est retrorsum et vidit Ihesum stantem, et non sciebat quia Ihesus est. 15. Dicit ei Ihesus: mulier, quid ploras, quem quæris?